КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.06.2023
	№
	02

	С.Александровское

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании главы 5 Правил землепользования и застройки Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденных постановлением администрации Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 20.05.2021 № 15 (с изменениями от 29.10.2021 № 28, от 18.04.2023 № 14) администрация Александровского  сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области изменений на 15 августа 2023 года. Проект прилагается.
1.1. Место проведения публичных слушаний дом культуры с. Александровское
1.2. Время проведения публичных слушаний 14-00.
2. Ответственный за проведение публичных слушаний глава сельского поселения.
3. Не позднее 16 июня 2023 года опубликовать проект изменений в Правил землепользования и застройки Александровского сельского поселения, а также настоящее  постановление на сайте Котельничского муниципального района путем издания «Информационного бюллетеня».
4. Не позднее 15 августа 2023 года опубликовать результаты публичных слушаний, путем издания «Информационного бюллетеня».
5. Обеспечить доступ населения для ознакомления с материалами по внесению изменений в Правила землепользования и застройки в здание Александровского сельского поселения с 08 – 00 до 16 – 00 по рабочим дням по адресу: Кировская область, Котельничский район, с. Александровское, ул. Школьная, 12.
Глава Александровского
сельского поселения                                                               С.Е.Скурихин